
ZARZĄDZENIE NR 51/2020 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 3 września 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019r. poz. 869, 
z 2018 poz. 2245, z 2019r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695 i poz. 1175) oraz § 
11 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr XIV/117/2020 z dnia 29 stycznia 2020 roku w sprawie budżetu 
Gminy Zławieś Wielka na 2020 rok. 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/117/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 29 stycznia 2020 roku, zmienionej 
Uchwałą Nr XVI/129/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 19 lutego 2020 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 18/2020 z dnia 10 marca 2020 oraz Zarządzeniem Wójta Nr 24/2020 z dnia 09 kwietnia 2020 roku, Uchwała Nr 
XVIII/131/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 25/2020 
z dnia 19 maja 2020 roku, Uchwała Nr XIX/140/2020 z dnia 17 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 35/2020 z dnia 30 czerwca 2020, Zarządzeniem Wójta Nr 36/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku, Uchwałą Nr 
XX/159/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 12 sierpnia 2020 roku, Uchwałą Nr XXI/167/2020 z dnia 
19 sierpnia 2020 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok o kwotę 65.661 zł do wysokości 
73.467.179,94 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  67.584.454,90 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.882.725,04 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 29.697.870,40 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  20.145.171,88 zł, zgodnie z zał. Nr 1A – dochody, 1A - wydatki; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji 
rządowej w kwocie 1.455.905 zł; 

4) Subwencje w kwocie 17.322.515 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów w kwocie  
4.818.717,66 zł; 

6) dotacje na inwestycje w kwocie 27.000. 

3. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok o kwotę 65.661 zł do wysokości 
84.123.724,94 zł tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości                     65.994.126,33 zł;  

2) wydatki majątkowe w wysokości               18.129.598,61 zł; 

w tym : wydatki inwestycyjne  -  15.753.768,61 zł  

dotacja na inwestycje  - 2.375.830 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Id: 2246A7B7-126E-478D-912C-F28B61307706. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt 
 
 

Jan Surdyka 

Id: 2246A7B7-126E-478D-912C-F28B61307706. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 51/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 3 września 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 72 694,00   57 600,00   130 294,00   

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 72 694,00   57 600,00   130 294,00   

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

72 694,00   57 600,00   130 294,00   

855   Rodzina 19 155 769,30   8 061,00   19 163 830,30   

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

21 250,00   8 061,00   29 311,00   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

21 250,00   8 061,00   29 311,00   

         
Razem: 73 401 518,94   65 661,00   73 467 179,94   

Id: 2246A7B7-126E-478D-912C-F28B61307706. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A - Dochody do zarządzenia Nr 51/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 3 września 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 19 138 724,30   8 061,00   19 146 785,30   

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

21 250,00   8 061,00   29 311,00   

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

21 250,00   8 061,00   29 311,00   

Razem: 20 137 110,88   8 061,00   20 145 171,88   

Id: 2246A7B7-126E-478D-912C-F28B61307706. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1A - Wydatki do zarządzenia Nr 51/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 3 września 2020 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 141 841,30   0,00   141 841,30   

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

141 841,30   0,00   141 841,30   

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 141 841,30   0,00   141 841,30   

855   Rodzina 19 138 724,30   8 061,00   19 146 785,30   

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

21 250,00   8 061,00   29 311,00   

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 21 250,00   8 061,00   29 311,00   

Razem: 20 137 110,88   8 061,00   20 145 171,88   

Id: 2246A7B7-126E-478D-912C-F28B61307706. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 51/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 3 września 2020 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 29 323 161,92   0,00   29 323 161,92   

 80101  Szkoły podstawowe 20 677 582,15   0,00   20 677 582,15   

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 2 023 978,41   0,00   2 023 978,41   

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 728 818,00   0,00   728 818,00   

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 15 515 421,74   0,00   15 515 421,74   

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 080 735,15   0,00   1 080 735,15   

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 57 751,00   0,00   57 751,00   

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 54 972,00   0,00   54 972,00   

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 968 012,15   0,00   968 012,15   

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 197 623,00   0,00   197 623,00   

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 14 732,00   0,00   14 732,00   

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 6 423,00   0,00   6 423,00   

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 100 468,00   0,00   100 468,00   

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 103 944,00   0,00   103 944,00   

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 103 944,00   0,00   103 944,00   

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

141 841,30   0,00   141 841,30   

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 141 841,30   0,00   141 841,30   

 80195  Pozostała działalność 453 190,62   0,00   453 190,62   

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 139 328,00   0,00   139 328,00   

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 152 694,00   57 600,00   210 294,00   
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 112 694,00   57 600,00   170 294,00   

Id: 2246A7B7-126E-478D-912C-F28B61307706. Podpisany Strona 1



  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 112 694,00   57 600,00   170 294,00   
855   Rodzina 19 367 678,30   8 061,00   19 375 739,30   

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

21 250,00   8 061,00   29 311,00   

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 21 250,00   8 061,00   29 311,00   

         
Razem: 84 058 063,94   65 661,00   84 123 724,94   

Id: 2246A7B7-126E-478D-912C-F28B61307706. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 51/2020 Wójta Gminy Zławieś Wielka z dnia 3 września 2020 r.

1.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 sierpnia 2020 roku Nr WFB.I.3120.3.61.2020
zwiększono plan dotacji celowych w :

-dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz.85415 § 2030 o kwotę 57.600 zł z przeznaczeniem na
dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, zgodnie z art. 90 d i art.90
e ustawy o systemie oświaty

-dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 10.153 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na
podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych.

2.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 02 września 2020 roku Nr WFB.I.3120.3.62.2020
zmniejszono plan dotacji celowej w dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85513 § 2010 o kwotę 2.092 zł w związku
z decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 sierpnia 2020 r. WFB.I.3120.3.61.2020 zwiększającą
plan dotacji, na podstawie decyzji Ministra Finansów.

3.W związku z Uchwałą Nr XIX/154/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 17 czerwca 2020 roku
w sprawie likwidacji Szkoły Podstawowej w Siemoniu oraz Uchwałą NR XIX/155/2020 Rady Gminy Zławieś
Wielka z dnia 17 czerwca 2020 roku w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Rzęczkowie poprzez
utworzenie Szkoły Filialnej w Siemoniu dostosowuje się plany finansowe jednostek oświatowych.

Id: 2246A7B7-126E-478D-912C-F28B61307706. Podpisany Strona 1




